
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Silvana Palmiero 
 
Dipartimento di Fisica - Segreteria Didattica 
Università degli Studi di Trieste 
Via Valerio, 2 I - 34127 Trieste 
www.df.units.it – didattica.df@units.it 
 

 
       Dipartimento di Fisica - Segreteria Didattica 
 

 
 
 
OGGETTO: Elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Corsi di Studio in Fisica 
per l’a.a. 2024/2025. 
 

 
IL DIRETTORE 

 

 
RICHIAMATO il comma 2, articolo 32 dello Statuto 
RICHIAMATO il Regolamento generale di Ateneo, Titolo II 
RICHIAMATO l’art 45 del Regolamento Generale di Ateneo  
PREMESSO che il mandato dei Rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Corsi di Studio 
in Fisica è annuale 
RICHIAMATO l’art. 2 del Regolamento didattico del Corso di Laurea in Fisica 
RICHIAMATO l’art. 3 del Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale Interateneo 
in Fisica 
CONSIDERATA la possibilità di utilizzare la piattaforma e-voting ELIGO che consente di 
svolgere le operazioni elettorali in remoto 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - di indire le elezioni in via telematica dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei 
Corsi di studio in Fisica per l’a.a. 2024/25 
 

Art.2 - di stabilire che le candidature a rappresentante debbano essere presentate all’indirizzo 
didattica.df@units.it  entro lunedì 11 novembre 2024 
 

Art. 3 - di stabilire che le operazioni di voto si svolgeranno nelle giornate 14 e 15 novembre 
2024 con apertura delle votazioni alle ore 10 del giovedì e chiusura alle ore 10 del venerdì, 
mediante accesso alla piattaforma di e-voting ELIGO tramite il link che verrà inviato via mail 
all’indirizzo istituzionale di ciascun elettore 
 

Art. 4 - di prevedere che si possano esprimere al massimo due preferenze 
 

Art. 5 - di incaricare la Segreteria Didattica dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
 
IL DIRETTORE  

       Prof. Giuseppe Della Ricca 
 
 

mailto:didattica.df@units.it

		2024-10-22T17:28:44+0200
	IT
	Giuseppe Della Ricca




